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Me käymme joulun viettohon taas kuusin, kynttilöin.  
Puun vihreen oksat kiedomme me hopein, kultavöin… 
 

Ennen joulun viettoon rauhoittumista on hyvä palauttaa mieleen kuluneen vuoden tapahtumia ja 
kohokohtia. Meillä PEFC Suomessa on takana varsin vilkas vuosi ja myös kansainvälisellä 
tasolla tapahtui merkittäviä asioita. 

Ensimmäisenä nousee mieleen Suomen PEFC-metsäsertifioinnin tarkistettujen vaatimusten 
saama kansainvälinen hyväksyntä. Suomen PEFC-standardi on nyt ensimmäisenä maailmassa 
päivitetty kaksi kertaa ensikertaisen, vuonna 2000 saadun kansainvälisen hyväksynnän jälkeen. 
Vuosina 2008 - 2009 tehdyssä päivitystyössä oli mukana 40 sidosryhmää, joiden kautta muun 
muassa metsänomistajat, ulkoilujärjestöt, saamelaiset, metsäalan työntekijät ja yrittäjät sekä 
kuluttajat ja elinkeinoelämä toivat itselleen tärkeät tavoitteet mukaan osaksi standardia.  
Lämmin kiitos kaikille työssä mukana olleille! 

Ihmiseltä ihmiselle 
Mieleen ovat niin ikään painuneet monet hyvät ja antoisat keskustelut, joita vuoden aikana 
olemme käyneet ihmisten kanssa. PEFC Suomi osallistui kuluneen vuoden aikana useisiin 
tapahtumiin, kuten metsänomistajille suunnattuihin tilaisuuksiin sekä puutarha-, sisustus- ja 
rakennusalan messuille. Tapasimme monia PEFC-sertifioinnissa mukana olevia metsänomistajia 
ja yrityksiä sekä kerroimme sertifioinnista lukuisille kuluttajille sekä sellaisten yritysten edustajille, 
jotka eivät vielä ole sertifioinnin piirissä. Tämä on meille tärkeää, sillä näemme, että PEFC-
metsäsertifiointi on ennen kaikkea ihmisten, ei organisaatioiden asia. 

Sosiaalinen vastuu osaksi alkuperäsertifiointia 
Loppuvuodesta tehtiin tärkeitä päätöksiä kansainvälisellä tasolla. Kansainvälinen PEFC hyväksyi 
marraskuisessa yleiskokouksessaan Rio de Janeirossa kestävän metsänhoidon uuden 
standardin. Yleiskokous laajensi puun alkuperän sertifioinnin kattavuutta siten, että se sisältää 
myös työntekijöiden oikeuksia, työturvallisuutta ja terveyttä koskevat vaatimukset. Puun 
alkuperän seurannan vaatimukset välittävät kuluttajille ja puutuotteiden ostajille vahvan viestin 
siitä, että PEFC-tuotteiden raaka-aine on peräisin kestävästi hoidetuista metsistä, ja että tuotteet 
on valmistettu sosiaalisesti hyväksyttävällä tavalla.  

Suo mulle maja rauhaisa ja lasten joulupuu 
Monien suomalaisten joululaulujen ja -runojen aiheena on joulukuusi. Se onkin kuulunut suoma-
laiseen jouluperinteeseen jo reilun sadan vuoden ajan. Aito, suomalainen metsäntuoksuinen 
kuusi on keskeinen oikean joulutunnelman luoja – noin 1,5 miljoonaa kuusta päätyy koteihin ja 
muihin joulunviettopaikkoihin ilahduttamaan lapsia ja vähän vanhempiakin taas tänä jouluna. 
Vain murto-osa joulukuusista tulee muualta kuin Suomesta ja hyvä niin, sillä lähellä kasvanut 
kuusi on ympäristön kannalta paras valinta.  

Hyvää ja rauhallista joulua! 
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